
UCHWAŁA NR XXXIII/362/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie przystapienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego cześci 
Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Łazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Przystępuje sie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy 
Mielno w obrębie ewidencyjnym Łazy. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są załączniki graficzne Nr 1 - Nr 5, przedstawiajace granice 
obszaru objętego planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EF8C84-7280-40ED-89E8-D1941731982F. uchwalony Strona 1



XXXIII/362/2021

26 lutego 2021 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EF8C84-7280-40ED-89E8-D1941731982F. uchwalony Strona 1



XXXIII/362/2021

26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EF8C84-7280-40ED-89E8-D1941731982F. uchwalony Strona 1



XXXIII/362/2021

26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EF8C84-7280-40ED-89E8-D1941731982F. uchwalony Strona 1



 XXXIII/362/2021

26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EF8C84-7280-40ED-89E8-D1941731982F. uchwalony Strona 1



XXXIII/362/2021

26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EF8C84-7280-40ED-89E8-D1941731982F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

